administrativas y presupuestales, a efecto de cumplir 
con lo siguiente: 

A) Del presupuesto correspondiente a la UPP 
032 Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de 
Seguridad Pública, a través del Programa denominado 
FORTAPAZ, se destinarán al menos $35,000,000.00 
(Treinta y cinco millones de pesos 00/100 m.n.) para 
la construcción del Centro de Atención y Justicia para 
Niñas, Niños y Adolescentes en la Ciudad de Morelia;
D) Del presupuesto correspondiente a la UPP 008 
Secretaría de Comunicaciones y Transportes se 
destinarán $70,000,000.00 (Setenta millones de